ASENNUSOHJEET

Indoor-suihkukaappi




Yleisti tietoa

Tarkasta tuote valitdmast saatuasi sen ja varmista, eitd sind ei ole kuljetusvawricita, siita i puutu
pakkauksia tai osia eika simd cle valmistusvikcja. Myahemmin tulleita ilmoituksia vahingoista ei
vaoida vastaanottaa. Kasittele tuotetta huolelisasti niin, ettei lasin kohdistu iskuja miltdan pucleita.

Huomaa: Turvalasia ei voi tyostaa.

Lue huclellisesti nama chjeet ennen kuin aloitat asennuksen.
Huomaa: Tama tuoste on raskas ja sitd nostamaan voidaan tarvita kaksi henkilds.

Huolto-ohjeet

Kaytin jalkeen suihku on puhdistettava saippualla ja vedelld. Tdma on erityisen tirkeda kovan
veden alusgilla, missd syntyy liukenemattomnia kalkkisuoloja ja ne voivat kasaantua pinnoills.
Karkeita jakeita sizaltdvia tai hankaavia pesuaineita ei pida kayttaa. On viltettdvd myds kosketusta
wvahwoihin kemikaaleihin, kuten orgaanisiin vcttimiin ja rotinaineisiin.

Lasinpuhdistusaineita voi kdyttaa varoen, mutta mikali et ole varma, ota yhieyttd kyseisen
puhdistusaineen valmistajaamn.

Pida nama ohjeet tallessa.

B i i i i i b i

Tarvittavat tyokalut

e
Tama tuote on raskas ja sen asennukseen voidaan tarvita kaksi
henkilga.




¢ Laatikon sisalto:

[1]2x Vaakakisko LA

Bx Pyored ruuwvi M4x50

8= Ruwvin kansitulppa {fj{

1% Woiteluaine

{

[2] 1= Asennuschje.

— =)
ke
[3] 2= Kahvayksikkd ——— ﬁ i@
il
[4] 12% Ruuvi M4x8 LGNGO RNES
12x Ruuwvin kansitulppa —- §' ,? ?‘ a@ ?’ ? 3“ ? ?
[5] 2= Magneettitiiviste — IE N
| -

[E] 4xVedenohjain

{

[] 1= Seindtuki

'
»

[6] 4x Lasikinnike I Cx m Em gm e
4x Ruuvi M3.5x8 43 st ILI le =, lﬁ
4x Iskunvaimennin ; i tﬂ'_tﬁ"l e lgg g g
[5] 4= Kiinted paneseli —- ’4,‘%, ‘f-'\\\
s 5 B
[B] 2= Ovipaneel — '7 j
/ ,
o 2 o
[10] 1x Suihkup&a & . R — \i
2x Ruuvi M4x12 — o ﬁ/—v ?1’
: 1

[11] 4x Aluslaatia
2 Ruuvi MEx30

}
¢
7

[12] 1x Poistoputki

1x Allas — I"| il *l.
2% Etusuajus




¢ Kokoonpanopiirustus

JEIE

12x Ruuvi M4x8

20x Ruuvin kansitulppa
2x Kiintea paneeli

8x Ruuvi M4x50

2x Kiintea paneeli

4x Ylarulla

2x Vedenohjain

[8] 1x Pohjan vaakakisko
[9] 4x Pohjarulla

[10] 2x Ovipaneeli

[11] 2x Vedin

[1]
[2]
[3]
[4]
[5]
(6]
[7]

111

1))

O

=)
J

[12] 2x Magneettitiiviste
[13] 1x Yldpuolen vaakakisko
[14] 1x Suihkupaa

[15] 1x Tuki

[16] 1x Etulevy

[17] 2x Vedenohjain
[18] 2x Ruuvi M4x12
[19] 2x Ruuvi M8x30
[20] 4x Aluslaatta

[21] 1x Allas

[22] 1x Poistoputki




4 Asennusvaiheet:
Vaihe 1

Poista altaan suojamuovi ennen asennuksen aloittamista.

Vaihe 2
Tarvittaessa vaihda 40mm putki 32mm versioon (huomioi tiiviste)

o
[ El 00 ()




Vaihe 3
Kuva 2b: Ruuvaa ylempi ruuvi ensin. Kinnita kevyesti, kirista kaikki rouvit vasta aivan lopuksi.

@
.% ~r .I:
T

FRuwd M3.5x10

QN Makyma sisapuclelia

(& Ota huomioon suunta!ﬁ

A

Vaihe 4




Vaihe 5

Vaihe 6







Vaihe 9

' ’ .

= [ Riuuvi ME8x30
ot | i-"-r:.'.
).' .\.\"'\-\_ -___.-

.-"I-' e -






